

**JS HOLDING ESBJERG ApS**  
Bådsmandsvænget 34, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 71 71 39

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS HOLDING ESBJERG ApS Bådsmansvænget 34, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 71 71 39 Stiftet: 11. juli 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Ventus ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Ventus ApS, investere i værdipapirer og ejerandele i andre selskaber, investere i fast ejendom samt udøvelse af hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.754 mod 55.324 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	61.250	57.575
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.001	-1.001
<b>Årets resultat</b>	<b>57.754</b>	<b>55.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.305
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	57.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.754</b>	<b>55.324</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	245.000	245.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>245.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.205	2.205
	Tilgodehavender i alt	<u>2.205</u>	<u>2.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>270</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.205</u></b>	<b><u>2.475</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.205</u></b>	<b><u>247.475</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	98.721	40.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.721</u></b>	<b><u>225.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	157	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.077	20.257
Anden gæld	1.250	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.484</u>	<u>21.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.484</u></b>	<b><u>21.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.205</u></b>	<b><u>247.475</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	100.948	0	225.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.981	60.000	19
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.305	0	55.305
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.305	0	-55.305
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	40.967	60.000	225.967
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.754	0	57.754
	<b>125.000</b>	<b>98.721</b>	<b>0</b>	<b>223.721</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.001	1.001	
	<b>1.001</b>	<b>1.001</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	245.000	245.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>245.000</b>	<b>245.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>245.000</b>	<b>245.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ventus ApS, Herning	24,5 %	1.850.800	406.162
		<b>1.850.800</b>	<b>406.162</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jesper Sørensen

Navn returneret af MitId: Jesper Sørensen  
Direktør  
ID: bc994a26-1b2f-43f7-b9fb-788480fc35aa  
IP-adresse: 77.241.128.101:52413  
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:36:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
IP-adresse: 152.115.33.81:30830  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 10-04-2025 07:11:20 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Sørensen

Navn returneret af MitId: Jesper Sørensen  
Dirigent  
ID: bc994a26-1b2f-43f7-b9fb-788480fc35aa  
IP-adresse: 77.241.128.25:59084  
Dato for underskrift: 10-04-2025 07:34:26 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 05531aXqshQ252467651